
 
 

UCHWAŁA NR LXI/503/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/309/2018 Rady Gminy Kadzidło z dnia 5 lutego 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Kadzidło Programu „Rodzina Trzy Plus” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm. ) oraz art. 27 ust 1 i 2, art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały nr XLII/309/2018r Rady Gminy Kadzidło z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Kadzidło Programu „Rodzina Trzy Plus” który otrzymuje brzmienie: 

„Umożliwia się rodzinom wielodzietnym korzystanie z 50% zniżki na zakup następujących biletów: 

1) wstępu na pływalnie w Parku Wodnym w Ostrołęce, 

2) wstępu do kinowej Akademii Edukacji Filmowej i Dyskusyjnej Klubu Filmowego oraz do 
repertuaru premierowego w Ostrołęckim Centrum Kultury w Ostrołęce, 

3) wstępu do Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3889


	Uchwała

		2023-03-29T08:51:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




